

از توسعه یکپارچه میدان هنگام تا صادرات خدمات فنی و مهندسی

۳ محور توافقات نفتی ایران و عمان

وزارت اقتصاد اعلام کرد

پرداخت ۲۰۰ میلیارد وام بدون ضامن

اطلاعات دریافتی از وزارت امور اقتصادی و دارایی حاکی از آن است که از زمان اجرای طرح پرداخت وام بدون ضامن تا پایان ۱۵ دی‌ماه سال جاری بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بدون ضامن پرداخت شده است



صفحه ۳

رئیس کمیته فقهی:

استفاده از رمزارزها برای واردات و دوزدن تحریم‌ها جایز است



خطر اشاره کرد.

صندوق وقف سهام راه اندازی می‌شود

از دیگر مسائل مورد بررسی در کمیته فقهی تأسیس صندوق وقف سهام است که درخواست آن از سوی آستان قدس رضوی رسیده و سازوکارش به این صورت است که سهامداران می‌توانند سهامشان را به این صندوق واگذار کنند یا منابع مالی خود را به صندوق بدهند تا خود صندوق اقدام به خرید سهام برای وقف کند. در

پشتوانه‌ای تعریف کند، استفاده از آن‌ها اشکالی ندارد و می‌توان آن را مال دانست.

مشروعیت معاملات کپی تایید شد

در بورس‌های دنیا، معاملات کپی وجود دارد که در بورس کشور ما نیز این نوع معاملات مطرح شد و کمیته فقهی مشروعیت این نوع معاملات را تایید کرد. از مزایای این نوع معاملات، می‌توان به امکان سرمایه‌گذاری غیر فعالانه برای افراد غیر ماهر، انتخاب روش سرمایه‌گذاری بر اساس استراتژی قوی و کاهش

خریدار رئیس کمیته فقهی گفت: اگر بانک مرکزی برای رمزارزها پشتوانه‌ای تعریف کند، استفاده از آن‌ها اشکالی ندارد.

غلامرضا مصباحی مقدم رئیس کمیته فقهی سازمان بورس در نشست خبری موضوعات زیر مطرح کرد.

در اثبات مال بودن رمزارزها مشکل وجود دارد

در کمیته فقهی سازمان بورس، بررسی ارزهای دیجیتال مجدداً مطرح شده؛ به جز رمزارز داخلی، هنوز مشکل مال بودن رمزارزها در کمیته فقهی وجود دارد. هر آنچه را عقلاً عرف بدانند، مال است؛ مگر آن که شریعت، آثار مال نبودن آن را اثبات کرده باشد، مثل خوک و شراب که در شریعت مال حساب نمی‌شود.

در مورد رمزارزها احتیاج به اثبات مال بودن داریم و اگر اکثریت مردم جهان، رمزارز را مال بدانند، ما نیز مال حسابش می‌کنیم، اما رمزارز از نظر افرادی خاص، امری عام محسوب می‌شود؛ بنابراین در شرایط کنونی، رمزارزها قابل احراز نیستند و مسائل حسابشان نمی‌کنیم. پایین‌تر از مال بودن، حق اختصاص است؛ مانند حیوان کشته شده که قابلیت خرید و فروش ندارد، اما هنوز فایده‌هایی دارد.

تولید و استفاده از رمزارزها برای دور زدن تحریم‌ها و واردات ممانع ندارد و اگر شورای پول و اعتبار بانک مرکزی برای آن



فلسطین جنوبی، لیبافی نژاد، کاشی ۸۷ @miraarhouse

رئیس مجلس در نخستین رویداد خصوصی سازی در اقتصاد:

امروز در کشور ما با کسانی کار دارند که دارند کار می‌کنند

صفحه ۲

ترو شهید خدایی توسط رژیم صهیونیستی انجام شد

دبیر شورای امنیت کشور: صهیونیست‌ها آماده سیلی سخت باشند

صفحه ۲

در دیدار رئیس کل بانک مرکزی ایران و معاون نخست وزیر قزاقستان

راهکارهای توسعه همکاری‌های بانکی میان ایران و قزاقستان بررسی شد

صفحه ۸

مقام مسئول سازمان امور مالیاتی:

موافق شکست خوردن قانون مالیات خانه‌های لوکس و خالی نیستیم

صفحه ۳

در دیدار وزیر صمت با معاون نخست وزیر قزاقستان مطرح شد

تقویت روابط اقتصادی ایران و قزاقستان باعث همکاری‌های گسترده می‌شود

صفحه ۴

ارز

خروج دلالت از نظام ارزی کشور چگونه محقق خواهد شد؟

عضو کانون صرافان ایرانیان، «محدودیت‌های تامین ارز در صرافی‌های رسمی»، «تفاوت نرخ رسمی و بازار آزاد» و «عدم وجود مشوق‌های ارزی جهت سرمایه‌گذاری» را ۳ عامل ایجاد اختلال ارزی در کشور دانست. در چند سال اخیر همسواره از فعالیت مخرب شبکه دلالت، معاملات پنهان و مشکوک ارزی و رمزارزی به عنوان یکی از عوامل نوسانات و آشفتگی بازار ارز یاد شده است.

در هفته‌های اخیر، وزارت اطلاعات از مسدودسازی ۹ هزار ۲۱۹ حساب متعلق به ۵۴۵ نفر با گردش مالی ۶۰ هزار میلیارد تومانی خبر داد. سالی گذشته نیز در راستای برخورد سیستمی با اخلاگران ارزی، مجموعاً بیش از ۱۳ هزار حساب بانکی متعلق به ۸۷۳ نفر مسدود شده بود که گردش مالی آنها نیز در طول سال ۱۴۰۰ به بیش از ۱۱۴ هزار میلیارد تومان بوده است.

هر چند شناسایی سیستمی اخلاگران بازار ارز و مسدودسازی حساب‌های بانکی متعلق به این افراد، رویکرد قابل تقدیری است اما سوالی که مطرح می‌شود این است که اساساً چه اقداماتی باید برای خروج دلالت از نظام ارزی صورت گیرد؟

کامران سلطانی زاده، عضو کانون صرافان ایرانیان در خصوص معاملات مشکوک ارزی در بازار غیر رسمی کشور گفت: در جلسات متعدد این پیشنهادهای مسئولان داده شده است که تنها راه محدود کردن بازار غیر رسمی، افزایش تنوع خدمات و سرویس‌دهی در بازار رسمی است.

وی ادامه داد: اگر بتوانیم در چهار چوب قانون، به نیازهای مصرف‌کنندگان ارز حتی با قیمت بازار آزاد در صرافی‌های رسمی پاسخ داده شود، در این شرایط قطعاً مردم برای رفع نیاز به بازارهای غیر رسمی مراجعه نخواهند کرد.

به گفته سلطانی زاده تمامی تسهیلات ارزی باید با بهره‌گیری از صرافی‌های رسمی و بانکی صورت گیرد، وی در این خصوص گفت: نکته‌ای که باید در نظر گرفت این است که نیاز حذف نخواهد شد، چندین میلیون ایرانی به دلایل مختلفی از جمله تحصیل، در خارج از کشور زندگی می‌کنند و اغلب این افراد برای رفع نیاز خود به فضایی برای تبادل ارز ارزی احتیاج دارند.

عضو کانون صرافان ایرانیان تصریح کرد: پیشنهاد ما این بوده که تبادلات مالی به مانند سالیان دور با بهره‌گیری از سیستم رسمی یعنی صرافی‌ها صورت گیرد؛ در واقع با چنین سیستمی کلیه اطلاعات در سامانه‌ها ثبت می‌شود و حتی مالیات نیز به حساب دولت واریز می‌شود ولی بنا بر تصمیم حاکمیت در حال حاضر چنین امکانی وجود نداشته و قوانین در این زمینه سختگیرانه‌تر شده است.

وی تأکید کرد: فضای فعلی سبب شده که افراد برای تامین ارز مورد نیاز خود، به اجبار به فضای غیر رسمی مراجعه کنند و در صورتیکه با تصویب قانون، امکان تامین ارز افراد حتی با قیمت نرخ بازار آزاد برای صرافی‌ها میسر شود، اختلال‌های بازار ارز که ناشی از بازار غیر رسمی بوده در کشور کمتر خواهد شد.

سلطانی زاده، اختلاف نرخ بازار رسمی و بازار آزاد را عامل دیگر بروز مشکلات ارزی دانست. وی در این خصوص گفت: در حال حاضر دلار در بازار رسمی حدود ۲۵ هزار تومان و در بازار آزاد با نرخ حدود ۳۰ هزار تومانی توسط افراد تهیه می‌شود، در صورتی که ساز و کاری تحت نظر بانک مرکزی تعیین شود تا برخی از نیازهای رسمی کشور با نرخ بازار آزاد و در چهار چوب قوانین توسط صرافی‌ها تامین شود، علاوه بر کاهش حضور مردم در بازار غیر رسمی، شناسایی اختلال‌گران ارزی نیز با سهولت صورت خواهد گرفت.

اسناد خزانه دریافت کردند. در گذشته تامین مالی دولت از طریق اوراق مرابحه انجام می‌شد که دولت برای گنبد این اوراق استفاده کرده بود. افرادی که اقدام به خرید اوراق مرابحه می‌کنند، به دولت این وکالت را می‌دهند تا هر نوع خریدی را انجام دهند.

صندوق سرمایه‌گذاری با تضمین اصل سرمایه از دیگر مصوبات کمیته است؛ به دلیل سقوط یکباره شاخص در سال ۹۹، سهامداران زیادی متضرر شدند که در این صندوق، اصل سرمایه تضمین می‌شود ولی سود در آن متفاوت است.

قرارداد آتی دارایی نیز در کمیته فقهی بررسی شد؛ فرض در کمیته فقهی بر این است که آتی‌ها برای پوشش خطر مورد استفاده قرار می‌گیرند. محموله‌های بزرگ در قرار دادهای آتی قابلیت تحویل دارد، اما محموله‌های کوچک امکان تحویل ندارند. مسئله امکان تحویل در کمیته فقهی مطرح شد؛ چیزی که فروخته می‌شود، باید امکان تحویل داشته باشد؛ بنابراین، قرار آتی با قید تحویل کالا در این کمیته تصویب شد.

اوراق اجاره سهام نیز از مصوبات کمیته است که شرکت‌ها می‌توانند به جای فروش سهامشان، آن‌ها را اجاره دهند و افراد از منافع اجاره استفاده کنند. اصل سهام در اوراق اجاره سهام قابل برگشت است و اگر در شرکتی دارایی‌های قابل اجرا بر دارایی‌های مالی غلبه کند، اوراق اجاره سهام منتشر می‌کند.

وقف سهام، وقف کنندگان می‌توانند قید کنند که سهام در هنگام نزول ارزشش فروخته و سهم با ارزش بیشتری خریداری شود.

اوراق وکالت از دیگر مصوبات کمیته فقهی است؛ کسانی که این اوراق را می‌خرند، به دولت وکالت می‌دهند که از پول آن‌ها سرمایه‌گذاری کند و اوراق وکالت کمک‌کننده به بودجه دولت است. این اوراق وکالت شبیه به اسناد خزانه است که در سال‌های قبل تصویب کردیم و افراد زیادی مطالباتشان را از دولت، از سوی



خود مدیریت کنند.

غضنفری گفت: هدفمندی پارانه‌ها در چند گام انجام می‌شود و اگر این گام‌ها به ترتیب منطقی برداشته نشود، ممکن است مردم آسیب ببینند یا دولت به اهداف خود نرسد.

شجاعت دولت سیزدهم برای اصلاح سیاست ارز ترجیحی

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی ادامه داد: باید اطلاع‌رسانی کافی در خصوص مردمی‌سازی پارانه‌ها انجام شود تا مردم نگرانی نداشته باشند و امنیت خاطر ایجاد کنیم تا همه مردم پشتیبان طرح باشند.

وی تأکید کرد: هدفمندی پارانه‌ها باید در دولت‌های قبل انجام می‌شد و اجرای آن در حال حاضر نیز دیر بود، زیرا فاصله‌ای که برای اصلاح پرداخت پارانه وجود دارد خود موجب شوک قیمتی بزرگی است.

غضنفری تصریح کرد: دولت سیزدهم و تیم اقتصاد شجاعت بالایی به خرج دادند و از اعتبار خود برای ملت و وضعیت اقتصادی کشور مایه گذاشتند.

اصلاح پارانه کالاها به‌درستی انجام شود، مردم هم از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند. رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی گفت: پارانه‌های دولتی در کشورهای مختلف و در حلقه‌های مختلف زنجیره کالایی توزیع می‌شود، وقتی پارانه‌ها در حلقه نخست زیاد باشد به ظاهر موجب کاهش قیمت کالا می‌شود؛ اما معمولاً به صورت قاچاق معکوس از کشور خارج یا به‌صورت غیر بهره‌ور به کار گرفته می‌شود. وی ادامه داد: تجربه نشان داده اگر پرداخت پارانه در حلقه پایانی باشد، مردم می‌توانند در استفاده از منابع

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی گفت: هدفمندی پارانه‌ها باید در دولت قبل انجام می‌شد، زیرا فاصله‌ای که برای اصلاح پرداخت پارانه وجود دارد، موجب شوک قیمتی بزرگی است.

«مهد غضنفری» در خصوص اجرای طرح «مردمی‌سازی و توزیع عادلانه پارانه‌ها» با اصلاح سیاست ارز ترجیحی، اظهار داشت: انتقال پارانه‌های دولتی از حلقه اول زنجیره کالا به حلقه پایانی آن اقدام ضروری بود و دولت در اجرای آن شجاعت به خرج داد. وی با بیان اینکه مردم هم انتظار داشتند که پارانه به‌صورت عادلانه در اختیارشان قرار گیرد، افزود: اگر

ارز

برگزاری جلسه هم‌اندیشی کمیته علمی همایش بین‌المللی هورامان در دانشگاه کردستان

سنندج-ملائی <

به منظور بررسی روند همایش بین‌المللی هورامان و حفظ میراث منطقه با حضور اعضای کمیته علمی، جلسه هم‌اندیشی در دانشگاه کردستان برگزار شد.

دکتر رحمت صادقی، رئیس دانشگاه کردستان در جلسه‌ای که به منظور بررسی روند همایش بین‌المللی هورامان با حضور اعضای کمیته علمی در دانشگاه کردستان برگزار شد، اظهار کرد: همایش بستری را برای گردهمایی مجموعه‌ای از افراد فراهم می‌کند تا اطلاعات، آگاهی‌ها و پژوهش‌هایی را در راستای محورهای تعیین

اصفهان

اصفهان -مریم‌مومنی <

معاون بهره‌برداری شرکت ذوب‌آهن اصفهان از ثبت رکورد جدید ماهیانه تولید و جذب چدن مذاب در اردیبهشت‌امسال خبر داد.
مهرداد تولاییان با بیان اینکه افزایش قیمت حامل‌های انرژی، زغال و کک بر قیمت تمام‌شده محصولات تأثیر دارد، گفت: با افزایش قیمت مواد اولیه و حامل‌های انرژی، ذوب‌آهن اصفهان با برنامه‌ریزی‌های علمی، افزایش بهره‌وری و تولید به‌ویژه افزایش تولید چدن را در دستور کار قرار داد که خوشبختانه با تلاش همکاران در بخش کوره بلند و سایر بخش‌ها، موفق شدیم با تولید ۲۶۱ هزار تن چدن مذاب در اردیبهشت‌ماه، سقف تولید ماهیانه این محصول را افزایش دهیم.

وی با بیان اینکه بیشترین مقدار تولید چدن در تاریخ ذوب‌آهن اصفهان در اردیبهشت‌امسال رقم خورد، افزود: این موفقیت با مصرف بهینه کک در کوره بلنדהا، حاصل شده‌است.
معاون بهره‌برداری شرکت ذوب‌آهن اصفهان با بیان

حفظ میراث منطقه و جذب گردشگر شود. در ادامه هر یک از اعضای جلسه جنبه‌های مختلف همایش را مورد بررسی قرار داده و پیشنهادهاتی را برای برگزاری هر چه بهتر آن مطرح کردند. تشکیل بنیاد هورامان شناسی، تشکیل هیات مشاورین، بهره‌گیری از دانش‌بومی مردم منطقه هورامان، برگزاری کلاس‌های آموزشی برای مردم منطقه و همچنین دهیاران، برورزسانی سایت همایش، تقویت روند اطلاع‌رسانی و همراهی بسا خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها از جمله مهمترین مواردی بود که در این جلسه بر آنها تأکید شد.



لازم به ذکر است نخستین همایش بین‌المللی هورامان ۱۰ و ۱۱ آبان ماه ۱۴۰۱ در دانشگاه کردستان برگزار می‌شود.

ثبت رکورد ماهیانه تولید و جذب چدن مذاب در ذوب آهن اصفهان



همین تحلیل‌ها برنامہ‌ریزی شده تا با تولید محصولات با ارزش افزوده بیشتر مانند کلاف، انواع ، آرک معدنی، ۳۶ ، ۲۱۰ وریسل معدن و... حداکثر سودآوری و بهره‌وری را برای شرکت داشته باشیم.

آذربایجان غربی

باحضور ویدئو کنفرانسی حمیدرضا پیرپیران معاون هماهنگی توزیع توانیر و قربانی مدیر حراست توانیر؛

معارفہ مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی



رامورد اشاره قرار داد و تأکید کرد برنامہ مدون و اسالی از سوی شرکت توانیر باید با جدیت و سرعت در سطح استان اجرایی شود. وی همچنین ادامه داد: هوشمند سازی فعالیت‌ها، جذب حداکثری اعتبارات و بودجه، تعامل با مجموعه مدیریتی استان و استفاده از توانمندی شرکتیهای دانش بنیان و مدیریت جهادی فرصت‌هایی است که باید از آن‌ها برای تحقق مأموریت شرکت استفاده شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی خاطر نشان کرد: بخش‌هایی نظیر تاب‌آوری، هوشمند سازی پایش اطلاعات و داده‌ها، اصلاح تعرفه‌ها، اقتصاد صنعت برق و امنیت شبکه و نیز بحث‌هایی نظیر قرانت مکانیزه انرژی‌های نو و تجدیدپذیر و بسیاری دیگر از این موارد در نمی‌توان در ساختارسنسیتی و فعلی توزیع پیگیری کرد و نیاز به ساختار و بهره‌ریزه‌ها دارند.



حضور فولاد مبارکه در نخستین رویداد بین‌المللی خصوصی سازی اقتصاد ایران

فولاد مبارکه برای حضور در این رویداد بین‌المللی است.

این رویداد با حضور رییس قوه قضائیه، رییس مجلس شورای اسلامی، وزرا و دیگر مسئولان کشوری تا روز سه‌شنبه ۳ خردادماه سال جاری در محل سالن اجلاس سران ادامه می‌یابد

کرمانشاه

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد:

شناسایی هزار و ۳۴۱ انشعاب غیرمجاز در استان کرمانشاه



آبرسانی و تحمیل هزینه به شرکت آبفا خواهد شد.
معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در پایان ضمن اشاره به فرا رسیدن فصل گرم سال و احتمال ایجاد تنش آبی در استان، خاطر نشان ساخت: مشترکین گرامی می‌توانند در صورت مشاهده انشعابات غیر مجاز مراتب را با سامانه ۱۲۲ حوادث و اتفاقات شرکت آب و فاضلاب استان در میان گذاشته و همکاران ما را در گذر از تابستان ۱۴۰۱ با کمترین تنش آبی یاری نمایند.

استان

معاون سازمان بنادر و دریانوردی:

رونق بنادر کشور با توسعه دریا محور محقق می‌شود



بوشهر- رضا حیدری <

معاون برنامه‌ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی گفت: توجه دولت و دیگر ارکان کشور به توسعه دریا محور فرصتی برای رونق بنادر است که باید از این ظرفیت بخوبی استفاده شود.

به گزارش روابط عمومی ، حسن بیگ محمدلو معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی روز یکشنبه در آئین تکریم و معارفه مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر افزود: رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب نیز اشاره داشتند سواحل یکی از ظرفیت‌های مادی استفاده‌نشده کشور است.

وی ادامه داد: در سند تحول دولت نیز بخشی از آن به دریا اختصاص داده شده‌است که جامعه در باندی باید این بخش را به صورت ویژه مطالعه کنند. بیگ محمدلو اظهار داشت: توجه دولت به استفاده از ظرفیت‌های دریایی کشور جلب شده است که باید از این فرصت ایجاد شده باید بخوبی استفاده کرد.

وی اظهار کرد: برای بنادر کشور تصمیم‌های خوبی با نگاه رشد اقتصادی مدنظر مردم گرفته شده‌است که در این طرح بنادر استان بوشهر مانند گناوه، دیلم، ریگ، محمدعمری و بوالخیر نیز دیده‌شدند. بیگ محمدلو افزود: در این طرح‌ها شاید انتفاع اقتصادی برای دولت نداشته باشد اما برای مردم امتیازهای ویژه‌ای قائل شده‌است که مدیریت جدید بنادر و دریانوردی استان بوشهر باید این مهم را با حمایت‌های استاندار و پیگیری از طریق سازمان بنادر و دریانوردی به صورت ویژه دنبال کند.

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان خبر داد:

فرانشیز خدمات بستری مددجویان کمیته امداد رایگان شد



گرگان-مهناز محمدزمانی <

مدیرکل کمیته امداداستان گلستان گفت: با تصویب هیات وزیران، فرانشیز خدمات بستری مددجویان کمیته امداد در قالب نظام ارجاع از ابتدای سالجاری رایگان شد. عیسی بابایی، مدیرکل کمیته امداد استان گلستان در این باره افزود: با تصویب هیات وزیران در خصوص تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی ۱۴۰۱ در بخش دولتی، خودپرداخت (فرانشیز) تمام مددجویان کمیته امداد اعم از شهری و روستایی برای خدمات بستری در قالب نظام ارجاع در بخش دولتی رایگان شد. بابایی خاطر نشان کرد: براساس این تصویب‌نامه، خدمات سرپایی در مان برای مددجویان با در نظر گرفتن نظام ارجاع از ۳۰ درصد به ۱۵ درصد کاهش یافته است.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان اظهار کرد: فرانشیز بیماران خاص و صعب‌العلاج تحت حمایت کمیته امداد برای خدمات سرپایی نیز در قالب نظام ارجاع رایگان اعلام شده است. وی افزود: همچنین فرانشیز مراجه به پزشک خانواده برای مددجویان شهری کمیته امداد تحت پوشش سازمان بیمه سلامت در طرح نظام ارجاع حداکثر ۷۲۰۰ تومان است. بابایی تصریح کرد: پیش از این ۱۰ درصد هزینه‌های خدمات بستری بخش دولتی برای خانواده‌های روستایی بر عهده مددجویان بود که با این تصویب‌نامه، فرانشیز خدمات بستری برای تمام مددجویان کمیته امداد رایگان شد.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان ادامه داد: تعداد ۷۸۱۵۶ خانوار یعنی ۱۴۸۵۴۵ نفر از مددجویان تحت پوشش از بیمه تکمیلی درمان کمیته امداد برخوردار می‌باشند

فرمانده سپاه ولی عصر (عج) خوزستان خبر داد :

اجرای ۴۰۰ برنامه در سطح خوزستان به مناسب سالروز آزادسازی خرمشهر



اهواز-محمدمجدم <

سردار شاهوار پوراز پیش‌بینی ۴۰۰ برنامه در سطح خوزستان به مناسب سوم و چهارم خرداد با شعار «ما مقاوم هستیم» توسط پایگاه‌های بسیج، نواحی مقاومت و سپاه ولی عصر (عج) استان خبر داد و از پوستر جشنواره فرهنگی رسانه‌ای ایبوزدر حاشیه‌همین نشست رونمایی شد سردار حسن شاهوار پور پیرامون سوم و چهارم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر و روز مقاومت مردم در فؤل اظهار کرد: آزادسازی خرمشهر در عملیاتی تحت عنوان بیت‌المقدس، ۱۱۰ اردیبهشت ۶۱ با همت رزمندگان اسلام آغاز شد و بعد از ۲۳ شبانه‌روز تلاش، در نهایت در سوم خرداد ۱۶۱۶ن شهر به دست رزمندگان فتح شد.

فرمانده سپاه حضرت ولی عصر (عج) خوزستان افزود: در آن زمان منطقه‌ای با وسعت پنج هزار کیلومتر مربع در اشغال متجاوزان بود و دشمن ۱۹ ماه در این منطقه حضور داشت و برای جلوگیری از پیشروی رزمندگان اقدام به ساخت خاکریزها، سنگ‌هاو میدان‌های مین گسترده کرد بود تارمندگان نتوانند خرمشهر را آزاد کنند. وی با بیان اینکه با عنایت خداوند متعال و وحدت و یکدلی ارتش، سپاه، بسیج، جهاد سازندگی و مردمی که پشتیبان رزمندگان بودند، توانستیم این حماسه بزرگ را رقم بزنیم و دشمن را شکست دهیم اضافه کرد: تمام کشورهای منطقه و فرمانطقه به لحاظ مالی، تجهیزاتی و سلاح از صدام حمایت می‌کردند ولی رزمندگان ما با تکیه بر توانمندی‌های داخلی و هدایت‌های امام (ره) توانستند خرمشهر را به آغوش میهن اسلامی برگردانند.

